
 
 

UCHWAŁA NR XCV/888/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych 
na drogach publicznych w Tarnowie oraz wysokości opłat za parkowanie pojazdów w tej strefie  

i sposobu ich pobierania. 

Na podstawie art. 13b ust.3 i 4 oraz art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/162/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Tarnowie oraz wysokości 
opłat za parkowanie pojazdów w tej strefie  i sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. 
poz. 5627, 2021 r. poz. 1436, 2022 r. poz. 2778, 4955 oraz 2023 r. poz. 3841), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w SPP w wysokości: 

1) za pierwszą godzinę parkowania – 3,90 zł, a dla opłat uiszczonych w parkometrze za pomocą 
aktywnej Tarnowskiej Karty Miejskiej PREMIUM lub aktywnej Tarnowskiej Karty Miejskiej 
STANDARD z zaimplementowanym na tej karcie ważnym biletem okresowym komunikacji miejskiej 
w Tarnowie – 3,10 zł, natomiast dla opłat uiszczonych w parkometrze za pomocą aktywnej 
Tarnowskiej Karty Miejskiej PREMIUM z zaimplementowanym na tej karcie ważnym biletem 
okresowym komunikacji miejskiej w Tarnowie – 2,70 zł.; 

2) za drugą godzinę parkowania – 4,60 zł, a dla opłat uiszczonych w parkometrze za pomocą aktywnej 
Tarnowskiej Karty Miejskiej PREMIUM lub aktywnej Tarnowskiej Karty Miejskiej STANDARD 
z zaimplementowanym na tej karcie ważnym biletem okresowym komunikacji miejskiej w Tarnowie – 
3,70  zł, natomiast dla opłat uiszczonych w parkometrze za pomocą aktywnej Tarnowskiej Karty 
Miejskiej PREMIUM z zaimplementowanym na tej karcie ważnym biletem okresowym komunikacji 
miejskiej w Tarnowie – 3,20 zł.; 

3) za trzecią godzinę parkowania – 5,40 zł, a dla opłat uiszczonych w parkometrze za pomocą aktywnej 
Tarnowskiej Karty Miejskiej PREMIUM lub aktywnej Tarnowskiej Karty Miejskiej STANDARD 
z zaimplementowanym na tej karcie ważnym biletem okresowym komunikacji miejskiej w Tarnowie – 
4,40 zł, natomiast dla opłat uiszczonych w parkometrze za pomocą aktywnej Tarnowskiej Karty 
Miejskiej PREMIUM z zaimplementowanym na tej karcie ważnym biletem okresowym komunikacji 
miejskiej w Tarnowie – 3,80 zł.; 

4) za czwartą i każdą następną godzinę parkowania – 3,90 zł, a dla opłat uiszczonych w parkometrze za 
pomocą aktywnej Tarnowskiej Karty Miejskiej PREMIUM lub aktywnej Tarnowskiej Karty Miejskiej 
STANDARD z zaimplementowanym na tej karcie ważnym biletem okresowym komunikacji miejskiej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 8627



w Tarnowie – 3,10 zł, natomiast dla opłat uiszczonych w parkometrze za pomocą aktywnej 
Tarnowskiej Karty Miejskiej PREMIUM z zaimplementowanym na tej karcie ważnym biletem 
okresowym komunikacji miejskiej w Tarnowie – 2,70 zł.”;; 

2) w § 4 ust 4. otrzymuje brzmienie: 

„4. Dla posiadaczy aktywnej Tarnowskiej Karty Miejskiej PREMIUM z zaimplementowanym na tej 
karcie ważnym biletem okresowym komunikacji miejskiej w Tarnowie wprowadza się bilet dzienny 
ważny w danym dniu kalendarzowym o wartości 18,00 zł.”;; 

3) §7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Opłaty za poszczególne abonamenty wynoszą: 

1) za roczny abonament typu: „M”, „I”, „K” – 60,00 zł; 

2) za roczny abonament typu „L” - 120,00 zł; 

3) za abonament typu „Z”: 

a) miesięczny – 110,00 zł, 

b) półroczny – 600,00 zł, 

c) roczny -  1100,00 zł; 

4) za roczny abonament typu „S” – 850,00 zł; 

5) za abonament typu „T”: 

a) miesięczny – 230,00 zł, a dla posiadaczy aktywnej Tarnowskiej Karty Miejskiej PREMIUM – 
170,00 zł, 

b) półroczny – 1 150,00 zł, a dla posiadaczy aktywnej Tarnowskiej Karty Miejskiej PREMIUM – 
850,00 zł, 

c) roczny – 2 300,00 zł, a dla posiadaczy aktywnej Tarnowskiej Karty Miejskiej PREMIUM – 
1700,00 zł; 

6) za abonament typu „A” zastępczy – 10,00 zł”;; 

4) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Opłata za parkowanie w SPP na wydzielonym stanowisku postojowym (koperta) zastrzeżonym na 
prawach wyłączności wynosi: 

1) na stanowisku 8 godzinnym: 

a) za jeden miesiąc – 700,00 zł, 

b) za pół roku – 3 500,00 zł, 

c) za rok – 7 000,00 zł; 

2) na stanowisku całodobowym: 

a) za jeden miesiąc – 800,00 zł, 

b) za pół roku – 4 000,00 zł, 

c) za rok – 8 000,00 zł.”;; 

5) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za nie uiszczenie opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w SPP 
pobiera się opłatę dodatkowa w wysokości: 

1) 70,00 zł, jeżeli oplata dodatkowa zostanie wniesiona w terminie do 14 dni od dnia parkowania bez 
uiszczenia opłaty; 

2) 250,00 zł, jeżeli opłata dodatkowa zostanie wniesiona po terminie określonym w pkt. 1.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8627



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2024 r. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8627


	UCHWAŁA NR XCV/888/2023 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 7
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 7
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 7
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. § 7 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. § 7 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. § 7 pkt 3

	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. § 7
	pkt 5 w § 1 pkt 3 zm. § 7
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. § 7 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. § 7 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. § 7 pkt 5

	pkt 6 w § 1 pkt 3 zm. § 7


	pkt 4 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. § 9
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. § 9 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 4 zm. § 9 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 4 zm. § 9 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. § 9
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. § 9 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 4 zm. § 9 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 4 zm. § 9 pkt 2



	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3


		2023-12-11T15:00:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




